

COM Holding ApS

Vestre Boulevard 11 D, 1., th., 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 39 13 55 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Ove Mølby Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

COM Holding ApS
Vestre Boulevard 11 D, 1., th.
7200 Grindsted

CVR-nr.: 39 13 55 82
Stiftet: 16. november 2017
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
6. regnskabsår

Direktion

Ove Mølby Rasmussen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -885 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-43.892	-46.396
Andre finansielle indtægter	87.719	632.571
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-927.585</u>	<u>-34.655</u>
Resultat før skat	-883.758	551.520
Skat af årets resultat	<u>-919</u>	<u>-122.716</u>
Årets resultat	<u>-884.677</u>	<u>428.804</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.945	117.454
Overføres til overført resultat	0	311.350
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.005.622</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-884.677</u>	<u>428.804</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	160.322	0
Andre tilgodehavender	8.135	20.479
Tilgodehavender i alt	<u>168.457</u>	<u>20.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.765.713	3.657.438
Værdipapirer i alt	<u>2.765.713</u>	<u>3.657.438</u>
Likvide beholdninger	659.078	1.016.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.593.248</u>	<u>4.694.087</u>
Aktiver i alt	<u>3.593.248</u>	<u>4.694.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.253.518	4.259.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.945	117.454
Egenkapital i alt	<u>3.474.463</u>	<u>4.476.594</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.294	98.320
Selskabsskat	0	86.510
Anden gæld	491	2.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.785</u>	<u>217.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.785</u>	<u>217.493</u>
Passiver i alt	<u>3.593.248</u>	<u>4.694.087</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	3.947.790	116.016	4.163.806
Udloddet udbytte	0	0	-116.016	-116.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>311.350</u>	<u>117.454</u>	<u>428.804</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	4.259.140	117.454	4.476.594
Udloddet udbytte	0	0	-117.454	-117.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.005.622</u>	<u>120.945</u>	<u>-884.677</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.253.518</u>	<u>120.945</u>	<u>3.474.463</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>927.585</u>	<u>34.655</u>
	<u>927.585</u>	<u>34.655</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.765.713</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-421.134</u>